
Střední odborná škola a Střední odborné 

učiliště, Hněvkovice 865 

375 01 Týn nad Vltavou 
tel.: 385 778 111, fax: 385 778 134, e-mail: info@isshnevkovice.cz 

IČO: 00073130,  www.isshnevkovice.cz 

 

 

 

Nabídka školení a kurzů pro svářeče - rok 2019 

 
 

druhy kurzů  oprávnění ke svařování   trvání  cena v Kč 

 

základní - dle ČSN 050705 

ZK-311-1.1  plamenem     4 týdny 12.000,- 

ZK-111-1.1  el. obloukem obalenou elektrodou  4 týdny 11.000,- 

ZK-135-1.1  v ochr. atmosféře CO2   4 týdny 11.000,- 

ZK-135-1.1  doplňkový - podmínkou ZK 111  3 týdny   8.500,- 

 

 

 

povinné doplňkové školení a přezkoušení 

ZK 311 - 1.1  ČSN 05 0600, 01 a 10   1 den     400,- 

ZK 111 - 1.1  ČSN 05 0600, 01 a 30   1 den     400,- 

více metod  ČSN  05 0600 až 50    1 den     700,- 

 

vystavení nového svář. průkazu          400,- 

 

 

 

Další druhy kurzů lze provést po individuální kalkulaci. 

 

 

 

Nejsme plátci DPH. 

 

Při větším počtu účastníků - cena dohodou. 

 
 

 

 

 

Platnost od 1.1. 2019      

 

 

 

 

         Ing. Josef Liška 

            ředitel školy 

mailto:hnevkovice@volny.cz
http://www.volny.cz/hnevkovice

